

Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF 59 44 65 77
FAX 59 44 56 77

MAIL info@rgh.dk
www.rgh.dk

CVR 19 72 07 05

Årsrapport for 2012/13

1. regnskabsår

P.L. 2012 Holding ApS

Mindevej 1
4470 Svebølle

CVR-nr. 34 71 24 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2014.

Dirigent: _____
Linda Heesch

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.L. 2012 Holding ApS Mindevej 1 4470 Svebølle
	Stiftelsesdato: 1. oktober 2012 CVR-nr.: 34 71 24 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Linda Heesch
Tilknyttede virksomheder	Nova Vision ApS Mindevej 1 4470 Svebølle
Revisor	RevisorGården Holbæk registreret revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår og selskabet forventes at undergå solvent likvidation i næste regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 29.406, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet har en aktivmasse på kr. 60.952 og en egenkapital på kr. 50.594.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2012/13</u>
		kr.
Bruttofortjeneste		-10.358
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>19.048</u>
Resultat før skat		-29.406
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-29.406</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>-29.406</u>
Til disposition		<u>-29.406</u>
Overført til næste år		<u>-29.406</u>
Disponeret i alt		<u>-29.406</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>60.952</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.952</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.952</u>
Aktiver i alt		<u>60.952</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2012/13</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-29.406
Egenkapital i alt	2	<u>50.595</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.358</u>
Passiver i alt		<u>60.952</u>

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012/13
		kr.
	Kostpris, primo	0
	Tilgang i årets løb	80.000
	Afgang i årets løb	0
	Kostpris, ultimo	80.000
	Op/nedskrivninger primo	0
	Årets op/nedskrivninger	-19.048
	Værdireguleringer, ultimo	-19.048
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	60.952

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Nova Vision ApS, med hjemsted i Kalundborg, selskabskapital nom. kr. 80.000, ejerandel 100%.

Årsrapporten for 2012-13 udviser et resultat på kr. -19.048 og en egenkapital på kr. 60.952.

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	0	80.000
	Årets resultat	0	-29.406	-29.406
	Saldo ultimo	80.000	-29.406	50.595

Selskabskapitalen er sammensat af 80 aktier á DKK 1.000